
ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 
 

 

 

 
Линија бр. 1: БРУСНИЧКА НАСЕЛБА – ЈАВОР - ЖЕЛЕЗНИЧКА  

                       СТАНИЦА – БОЛНИЦА - БРУСНИЧКА НАСЕЛБА 

 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   Режим на одржување: 

                                                                                 - Линијата се одржува секој ден 

 

Дисконт Јавор Ат пазар Ракометно Болница 

06:20 06:30 06:35 06:45 06:50 

07:00 07:10 07:15 07:25 07:30 

07:40 07:50 07:55 08:05 08:10 

08:20 08:30 08:35 08:45 08:50 

09:00 09:10 09:15 09:25 09:30 

09:40 09:50 09:55 10:05 10:10 

10:20 10:30 10:35 10:45 10:50 

11:00 11:10 11:15 11:25 11:30 

11:40 11:50 11:55 12:05 12:10 

12:20 12:30 12:35 12:45 12:50 

13:00 13:10 13:15 13:25 13:30 

13:40 13:50 13:55 14:05 14:10 

14:20 14:30 14:35 14:45 14:50 

15:00 15:10 15:15 15:25 15:30 

15:40 15:50 15:55 16:05 16:10 

16:20 16:30 16:35 16:45 16:50 

17:00 17:10 17:15 17:25 17:30 

17:40 17:50 17:55 18:05 18:10 

18:20 18:30 18:35 18:45 18:50 

19:00 19:10 19:15 19:25 19:30 

19:40 19:50 19:55 20:05 20:10 

20:20 20:30 20:35 20:45 20:50 

21:00 - - - - 

ПРЕВОЗНИК: ДООЕЛ „ЛУКА ЕКСПРЕС“  -  БИТОЛА 
 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ДООЕЛ „ЛУКА ЕКСПРЕС“  -БИТОЛА 
 

Линија бр. 1: БРУСНИЧКА НАСЕЛБА – ЈАВОР - ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА – БОЛНИЦА - БРУСНИЧКА НАСЕЛБА 

                                                       

                                               Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 

 
 

 

 

 
Линија бр. 1: БРУСНИЧКА НАСЕЛБА-БОЛНИЦА-ЖЕЛЕЗНИЧКА  

                       СТАНИЦА-ШЕХЕРЕЗАДА-БРУСНИЧКА НАСЕЛБА 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Режим на одржување: 

             - Линијата се одржува секој ден 

 

Дисконт Болница Ракометно 
Ат 

Пазар 
Шехерезада 

06:00 06:05 06:15 06:20 06:30 

06:40 06:45 06:55 07:00 07:10 

07:20 07:25 07:35 07:40 07:50 

08:00 08:05 08:15 08:20 08:30 

08:40 08:45 08:55 09:00 09:10 

09:20 09:25 09:35 09:40 09:50 

10:00 10:05 10:15 10:20 10:30 

10:40 10:45 10:55 11:00 11:10 

11:20 11:25 11:35 11:40 11:50 

12:00 12:05 12:15 12:20 12:30 

12:40 12:45 12:55 13:00 13:10 

13:20 13:25 13:35 13:40 13:50 

14:00 14:05 14:15 14:20 14:30 

14:40 14:45 14:55 15:00 15:10 

15:20 15:25 15:35 15:40 15:50 

16:00 16:05 16:15 16:20 16:30 

16:40 16:45 16:55 17:00 17:10 

17:20 17:25 17:35 17:40 17:50 

18:00 18:05 18:15 18:20 18:30 

18:40 18:45 18:55 19:00 19:10 

19:20 19:25 19:35 19:40 19:50 

20:00 20:05 20:15 20:20 20:30 

20:40 20:45 20:55 21:00 21:10 

21:20 21:25 21:35 21:40 21:50 

ПРЕВОЗНИК: ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 
 

Линија бр. 1: БРУСНИЧКА НАСЕЛБА-БОЛНИЦА-ЖЕЛЕЗНИЧКА  СТАНИЦА-ШЕХЕРЕЗАДА-БРУСНИЧКА НАСЕЛБА 

 

                                                                 Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 
 

 

 

 
Линија бр. 4: ГОРНО ОРИЗАРИ – СТРЕЛИШТЕ – ШЕХЕРЕЗАДА - ПЕДАГОШКА-       

                      БОЛНИЦА - ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА - ГОРНО ОРИЗАРИ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    

 

                                                          Режим на одржување: 

                                                       - Линијата се одржува секој ден 

                                                                    - До „Нови гробишта“ сообраќа во Недела и во верски празници 

Горно 

Оризари 

(Раштанска) 

Шехерезада Болница Ат пазар 
Нови 

гробишта 

- - - 06:05 - 

06:15 06:25 06:35 06:45 06:50 

06:55 07:05 07:15 07:25 07:30 

07:35 07:45 07:55 08:05 - 

08:15 08:25 08:35 08:45 - 

08:55 09:05 09:15 09:25 - 

09:35 09:45 09:55 10:05 10:10 

10:15 10:25 10:35 10:45 10:50 

10:55 11:05 11:15 11:25 - 

11:35 11:45 11:55 12:05 - 

12:15 12:25 12:35 12:45 - 

12:55 13:05 13:15 13:25 13:30 

13:35 13:45 13:55 14:05 14:10 

14:15 14:25 14:35 14:45 - 

14:55 15:05 15:15 15:25 - 

15:35 15:45 15:55 16:05 - 

16:15 16:25 16:35 16:45 - 

16:55 17:05 17:15 17:25 - 

17:35 17:45 17:55 18:05 - 

18:15 18:25 18:35 18:45 - 

18:55 19:05 19:15 19:25 - 

19:35 19:45 19:55 20:05 - 

20:15 20:25 20:35 20:45 - 

20:55 21:05 21:15 21:25 - 

21:35 21:45 21:55 22:05 - 

ПРЕВОЗНИК: ДООЕЛ „ЛУКА ЕКСПРЕС“  -  БИТОЛА 
 



 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ДООЕЛ „ЛУКА ЕКСПРЕС“  -БИТОЛА 
 

Линија бр. 4: ГОРНО ОРИЗАРИ – СТРЕЛИШТЕ – ШЕХЕРЕЗАДА – ПЕДАГОШКА - БОЛНИЦА - ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА - 

ГОРНО ОРИЗАРИ                                                      

  

       Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 

 
 

 

 

 
Линија бр. 4: ГОРНО ОРИЗАРИ – СТРЕЛИШТЕ - ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА - 

                      БОЛНИЦА – ПЕДАГОШКА – ЈАВОР - ГОРНО ОРИЗАРИ 
  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Режим на одржување: 

- Линијата се одржува секој ден 

- До „Нови гробишта“ сообраќа во Недела и во верски празници 

Горно Оризари 

(Раштанска) 
Ат Пазар Ракометно Болница Јавор 

Нови 

гробишта 

06:00 06:10 06:15 06:20 06:30 06:35 

06:40 06:50 06:55 07:00 07:10 07:15 

07:20 07:30 07:35 07:40 07:50 - 

08:00 08:10 08:15 08:20 08:30 - 

08:40 08:50 08:55 09:00 09:10 - 

09:20 09:30 09:35 09:40 09:50 09:55 

10:00 10:10 10:15 10:20 10:30 10:35 

10:40 10:50 10:55 11:00 11:10 - 

11:20 11:30 11:35 11:40 11:50 - 

12:00 12:10 12:15 12:20 12:30 - 

12:40 12:50 12:55 13:00 13:10 13:15 

13:20 13:30 13:35 13:40 13:50 13:55 

14:00 14:10 14:15 14:20 14:30 - 

14:40 14:50 14:55 15:00 15:10 - 

15:20 15:30 15:35 15:40 15:50 - 

16:00 16:10 16:15 16:20 16:30 - 

16:40 16:50 16:55 17:00 17:10 - 

17:20 17:30 17:35 17:40 17:50 - 

18:00 18:10 18:15 18:20 18:30 - 

18:40 18:50 18:55 19:00 19:10 - 

19:20 19:30 19:35 19:40 19:50 - 

20:00 20:10 20:15 20:20 20:30 - 

20:40 20:50 20:55 21:00 21:10 - 

21:20 21:30 21:35 21:40 21:50 - 

22:00 22:10 22:15 22:20 22:30 - 

ПРЕВОЗНИК: ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 



 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 
 
Линија бр. 4: ГОРНО ОРИЗАРИ- СТРЕЛИШТЕ - ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА – БОЛНИЦА – ПЕДАГОШКА – ЈАВОР -ГОРНО ОРИЗАРИ                                               

             

 

                 Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 
 

 

 

 
Линија бр. 5: БУКОВСКА НАСЕЛБА - ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА -  

                          ШЕХЕРЕЗАДА – ПЕДАГОШКА – БОЛНИЦА - БУКОВСКА НАСЕЛБА 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                   Режим на одржување: 

                                                                  - Линијата се одржува секој ден 

  

Буковска Ат Пазар Шехерезада Болница Ракометно 

05:15 05:25 05:30 05:40 05:50 

06:00 06:10 06:25 06:25 06:35 

06:45 06:55 07:00 07:10 07:20 

07:30 07:40 07:45 07:55 08:05 

08:15 08:25 08:30 08:40 08:50 

09:00 09:10 09:15 09:25 09:35 

09:45 09:55 10:00 10:10 10:20 

10:30 10:40 10:45 10:55 11:05 

11:15 11:25 11:30 11:40 11:50 

12:00 12:10 12:15 12:25 12:35 

12:45 12:55 13:00 13:10 13:20 

13:30 13:40 13:45 13:55 14:05 

14:15 14:25 14:30 14:40 14:50 

15:00 15:10 15:15 15:25 15:35 

15:45 15:55 16:00 16:10 16:20 

16:30 16:40 16:45 16:55 17:05 

17:15 17:25 17:30 17:40 17:50 

18:00 18:10 18:15 18:25 18:35 

18:45 18:55 19:00 19:10 19:20 

19:30 19:40 19:45 19:55 20:05 

20:15 20:25 20:30 20:40 20:50 

21:00 21:10 21:15 21:25 21:35 

21:45 21:55 22:00 22:10 22:20 

22:30 22:40 22:45 22:55 23:05 

               ПРЕВОЗНИК: ДООЕЛ „ГОПЕШ ТРАНС“ - БИТОЛА 



 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ДООЕЛ „ГОПЕШ ТРАНС“ - БИТОЛА 
 
Линија бр. 5: БУКОВСКА НАСЕЛБА - ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА - ШЕХЕРЕЗАДА – ПЕДАГОШКА – БОЛНИЦА - БУКОВСКА НАСЕЛБА 

                                                       

                      Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 
 

 

 

 
Линија бр. 5: БУКОВСКА НАСЕЛБА – БОЛНИЦА – ПЕДАГОШКА – ЈАВОР -              

                      ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА - БУКОВСКА НАСЕЛБА 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                   

 

          Режим на одржување: 

                                                                      - Линијата се одржува секој ден 

  

Буковска Ракометно Болница Јавор Ат Пазар 

06:15 06:25 06:30 06:40 06:50 

07:00 07:10 07:15 07:25 07:35 

07:45 07:55 08:00 08:10 08:20 

08:30 08:40 08:45 08:55 09:05 

09:15 09:25 09:30 09:40 09:50 

10:00 10:10 10:15 10:25 10:35 

10:45 10:55 11:00 11:10 11:20 

11:30 11:40 11:45 11:55 12:05 

12:15 12:25 12:30 12:40 12:50 

13:00 13:10 13:15 13:25 13:35 

13:45 13:55 14:00 14:10 14:20 

14:30 14:40 14:45 14:55 15:05 

15:15 15:25 15:30 15:40 15:50 

16:00 16:10 16:15 16:25 16:35 

16:45 16:55 17:00 17:10 17:20 

17:30 17:40 17:45 17:55 18:05 

18:15 18:25 18:30 18:40 18:50 

19:00 19:10 19:15 19:25 19:35 

19:45 19:55 20:00 20:10 20:20 

20:30 20:40 20:45 20:55 21:05 

21:15 21:25 21:30 21:40 21:50 

               ПРЕВОЗНИК: ДООЕЛ „ГОПЕШ ТРАНС“ - БИТОЛА 



 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ДООЕЛ „ГОПЕШ ТРАНС“ - БИТОЛА 
 
Линија бр. 5: БУКОВСКА НАСЕЛБА – БОЛНИЦА – ПЕДАГОШКА – ЈАВОР -  ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА - БУКОВСКА НАСЕЛБА    
                   

       Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 

 
 

 

 

 
Линија бр. 6: ЈАВОР - ДОЛНО ОРИЗАРИ – КАРАМАНИ – ТРН - ШЕХЕРЕЗАДА 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

  Режим на одржување: 

- Линијата се одржува секој ден освен недела и државни празници 

  

 

 

 
Стојалиште 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Јавор 06:00 07:05 07:45 08:50 09:30 10:10 10:55 11:40 12:55 13:40 14:50 15:45 16:35 18:20 19:00 19:45 20:40 

Д.Оризари 06:10 07:15 07:55 09:00 09:40 10:20 11:05 11:50 13:05 13:50 15:00 15:55 16:45 18:30 19:10 19:55 20:50 

Карамани 06:15 - - - - - - 12:00 - 14:00 - - - - - 20:00 - 

Трн 06:20 - - - - - - 12:05 - 14:05 - - - - - - - 

Карамани 06:25 - - - - - - 12:10 - 14:10 - - - - - 20:00 - 

Д.Оризари 06:30 07:15 07:55 09:00 09:40 10:20 11:05 12:15 13:05 14:15 15:00 15:55 16:45 18:30 19:10 20:05 20:50 

Ат пазар 06:40 07:25 08:05 09:10 09:50 10:30 11:15 12:25 13:15 14:25 15:10 16:05 16:55 18:40 19:20 20:15 21:00 

Ракометно 06:45 07:30 08:10 09:15 09:55 10:35 11:20 12:30 13:20 14:30 15:15 16:10 17:00 18:45 19:25 20:20 21:05 

Болница 06:50 07:35 08:15 09:20 10:00 10:40 11:25 12:35 13:25 14:35 15:20 16:15 17:05 18:50 19:30 20:25 21:10 

Јавор 07:00 07:45 08:25 09:30 10:10 10:50 11:35 12:45 13:35 14:45 15:30 16:25 17:15 19:00 19:40 20:35 21:20 

ПРЕВОЗНИК: ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 
 

Линија бр. 6: ЈАВОР - ДОЛНО ОРИЗАРИ – КАРАМАНИ – ТРН – ШЕХЕРЕЗАДА 

 

                                                                 Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 

 
 

 

 

 
Линија бр. 7: ЈАВОР – ЛОГОВАРДИ - ШЕХЕРЕЗАДА 

  

 

 

 

 

  

1 2 3 4 5 6 7 Стојалиште 1 2 3 4 5 6 7 

06:30 - - - - - - Логоварди 07:20 11:40 12:30 13:30 15:35 16:30 19:50 

06:40 - - - - - - Ат пазар 07:35 11:55 12:45 13:45 15:50 16:45 20:05 

06:45 - - - - - - Ракометно 07:40 12:00 12:50 13:50 15:55 16:50 20:10 

06:50 11:10 12:05 13:00 15:10 16:05 19:25 Болница - 12:05 13:00 - - - - 

07:00 11:20 12:15 13:10 15:20 16:15 19:35 Јавор 07:00 11:20 12:15 13:10 15:20 16:15 19:35 

 

 

 

 
   Режим на одржување: 

- 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (од Понеделник до Петок) 

- 1, 3 и 5 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (Сабота) 

- 1, 3 и 5 – во периодот од 01.01. до 19.01. и од 11.06 до 31.08 (од Понеделник до Петок) 

- Во денови на државни празници линијата не се одржува 

 

ПРЕВОЗНИК: ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 



 
  

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 
 
Линија бр. 7: ЈАВОР – ЛОГОВАРДИ - ШЕХЕРЕЗАДА                                                        

 

                 Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 
 

 

 

 
Линија бр. 8: БУКОВСКА НАСЕЛБА – БУКОВО - БУКОВСКА НАСЕЛБА 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
   Режим на одржување: 

- 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (од Понеделник до Петок) 

- 1 и 3 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (Сабота) 

- 1 и 3 – во периодот од 01.01. до 19.01. и од 11.06 до 31.08 (од Понеделник до Сабота) 

- Во денови на државни празници линијата не се одржува 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 Стојалиште 1 2 3 4 5 6 

06:25 07:10 12:25 13:10 14:40 19:55 Буковска нас. 06:45 07:30 12:45 13:30 15:00 20:15 

06:35 07:20 12:35 13:20 14:50 20:05 Буково 06:35 07:20 12:35 13:20 14:50 20:05 

               ПРЕВОЗНИК: ДООЕЛ „ГОПЕШ ТРАНС“ - БИТОЛА 



 

 

                                              

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ДООЕЛ „ГОПЕШ ТРАНС“ - БИТОЛА 
 
Линија бр. 8: БУКОВСКА НАСЕЛБА – БУКОВО - БУКОВСКА НАСЕЛБА                                                     
  

                      Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 

 
 

 

 

 
Линија бр. 9: ШЕХЕРЕЗАДА-МАГАРЕВО-ЈАВОР 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Режим на одржување: 

- 1, 2, 3 и 4 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (од Понеделник до Петок) 

- 1 и 4 – во периодот од 01.01. до 19.01. и од 11.06 до 31.08 (Вторник и Петок) 

              - Во денови на државни празници линијата не се одржува 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 Стојалиште 1 2 3 4 

06:00 - 13:30 19:40 Шехерезада/Јавор 

 
07:00 13:00 - 20:40 

- - 13:55 20:05 Трново 

 
06:35 12:35 - - 

06:30 12:30 14:00 20:10 Магарево 

 
06:30 12:30 - 20:10 

ПРЕВОЗНИК: ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 
 

Линија бр. 9: ШЕХЕРЕЗАДА-МАГАРЕВО-ЈАВОР 

                                                                 Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 

 
 

 

 

 
Линија бр. 9А: ШЕХЕРЕЗАДА-НИЖЕПОЛЕ-ЈАВОР 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Режим на одржување: 

- 1, 2, 3 и 4 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (од Понеделник до Петок) 

- 1 и 4 – во периодот од 01.01. до 19.01. и од 11.06 до 31.08 (Вторник и Петок) 

- Во денови на државни празници линијата не се одржува 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 Стојалиште 1 2 3 4 

06:00 - 13:30 19:40 Шехерезада/Јавор 

 
07:00 13:00 - 20:40 

- - 13:45 19:55 Дихово 

 
06:40 12:40 - - 

06:25 12:25 14:00 20:10 Нижеполе 

 
06:25 12:25 - 20:10 

ПРЕВОЗНИК: ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 
 

Линија бр. 9А: ШЕХЕРЕЗАДА-НИЖЕПОЛЕ-ЈАВОР                                                      

                      Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 

 
 

 

 

 
Линија бр. 10: ЈАВОР-ЛОПАТИЦА-ШЕХЕРЕЗАДА 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Режим на одржување: 

- 1, 2, 3 и 4 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (од Понеделник до Петок) 

- 1 и 4 – во периодот од 01.01. до 19.01. и од 11.06 до 31.08 (Вторник и Петок) 

- Во денови на државни празници линијата не се одржува 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 Стојалиште 1 2 3 4 

05:30 11:30 14:00 19:30 Јавор/Шехерезада 07:00 13:00 15:30 21:00 

- 11:45 14:15 19:45 Крклино 06:45 12:45 15:15 20:45 

- 11:55 14:25 19:55 Кукуречани 06:35 12:35 15:05 20:35 

- 12:00 14:30 20:00 Црнобуки 06:30 - - - 

- 12:05 14:35 20:05 Ново Змирнево 06:25 - - - 

- 12:10 14:40 20:10 Лисолај 06:20 - - - 

- 12:12 14:42 20:12 Бели мост 06:18 - - - 

06:15 12:15 14:45 20:15 Лопатица 06:15 12:15 14:45 20:15 

ПРЕВОЗНИК: ДООЕЛ „ЛУКА ЕКСПРЕС“  -  БИТОЛА 
 



 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ДООЕЛ „ЛУКА ЕКСПРЕС“  -  БИТОЛА 
 

Линија бр. 10: ЈАВОР-ЛОПАТИЦА-ШЕХЕРЕЗАДА                                                      

                         Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 
 

 

 

 
Линија бр. 11: ЈАВОР-ЦРНЕЕЦ-ШЕХЕРЕЗАДА 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Режим на одржување: 

- 1, 2, 3, 4, 5 и 6 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (од Понеделник до Петок) 

- 2 и 5 – во периодот од 01.01. до 19.01. и од 11.06 до 31.08 (Вторник и Петок) 

- Во денови на државни празници линијата не се одржува 

 

 

 

 
 

 

1 2 3 4 5 6 Стојалиште 1 2 3 4 5 6 

- 06:30 11:30 12:30 13:30 19:30 Јавор/Шехерезада 06:30 07:30 12:30 13:30 14:30 20:30 

- 06:40 11:40 12:40 13:40 19:40 Крклино 06:20 07:20 12:20 13:20 14:20 20:20 

- 06:45 11:45 12:45 13:45 19:45 Кукуречани 06:15 07:15 12:15 13:15 14:15 20:10 

- - 11:47 12:47 13:47 19:47 Драгарино 06:13 07:13 12:13 - - - 

- - 11:50 12:50 13:50 19:50 Драгожани 06:10 07:10 12:10 - - - 

- - 11:53 12:53 13:53 19:53 Секирани 06:07 07:07 12:07 - - - 

- - 11:55 12:55 13:55 19:55 Габалавци 06:05 07:05 12:05 - - - 

06:00 07:00 12:00 13:00 14:00 20:00 Црнеец 06:00 07:00 12:00 13:00 14:00 20:00 

ПРЕВОЗНИК: ДООЕЛ „ЛУКА ЕКСПРЕС“  -  БИТОЛА 
 



 

    

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ДООЕЛ „ЛУКА ЕКСПРЕС“  -БИТОЛА 
 
Линија бр. 11: ЈАВОР-ЦРНЕЕЦ-ШЕХЕРЕЗАДА       

 

      Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 
 

 

 

 
Линија бр. 12: ШЕХЕРЕЗАДА – КРЕМЕНИЦА - ШЕХЕРЕЗАДА 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
   Режим на одржување: 

- 1, 2, 3, 4 и 5 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (од Понеделник до Петок) 

- 2 и 4 – во периодот од 01.01. до 19.01. и од 11.06 до 31.08 (Вторник и Петок) 

- Во денови на државни празници линијата не се одржува 

 

 

 

1 2 3 4 5 Стојалиште 1 2 3 4 5 

- 06:45 - 13:30 19:30 Шехерезада 06:45 08:00 12:50 - - 

- - - 13:40 19:40 Кравари 06:35 07:50 12:40 - - 

- - - 13:50 19:50 Бистрица 06:30 07:45 12:35 - - 

- - - 14:00 20:00 Оптичари 06:25 07:40 12:30 - - 

- - - 14:10 20:10 Жабени 06:15 07:35 12:20 - - 

- - - 14:20 20:15 Егри 06:10 07:25 12:15 - - 

- - - 14:30 20:25 Меџитлија 06:00 07:15 12:05 - - 

05:55 07:10 12:00 14:35 20:30 Шехерезада 05:55 07:10 12:00 14:35 20:30 

               ПРЕВОЗНИК: ДООЕЛ „ГОПЕШ ТРАНС“ - БИТОЛА 



 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ДООЕЛ „ГОПЕШ ТРАНС“ – БИТОЛА 
 
Линија бр. 12: ШЕХЕРЕЗАДА – КРЕМЕНИЦА - ШЕХЕРЕЗАДА                                                       

                      Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 

 
 

 

 

 
Линија бр. 13: ШЕХЕРЕЗАДА-ДРАГОШ-ШЕХЕРЕЗАДА 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Режим на одржување: 

- 1, 2, 3, 4, 5 и 6 – период од 01.09 до 31.12 и од 20.01 до 10.06 (Понеделник, Среда и Четврток) 

- 1, 2*, 3, 4, 5* и 6 – во период од 01.09 до 31.12 и од 20.01 до 10.06 (Вторник и Петок)  

- 2* и 5* – во периодот од 01.01 до 19.01 и од 11.06 до 31.08 (Вторник и Петок) 

- Во денови на државни празници линијата не се одржува 

1 2 2* 3 4 5 5* 6 Стојалиште 1 2 2* 3 4 5 5* 6 

05:05 06:50 06:50 11:20 13:30 15:30 15:30 19:30 Шехерезада 06:35 08:15 08:40 12:50 - - 16:42 21:25 

05:15 07:00 07:00 11:30 13:40 15:40 15:40 19:40 Крстоар 06:25 07:42 08:30 12:40 - - 16:32 21:05 

05:20 07:15 07:15 11:35 13:45 15:45 15:45 19:45 Бистрица 06:20 07:37 08:25 12:35 - - 16:27 21:00 

05:25 07:20 07:20 11:40 13:50 15:50 15:50 19:50 Олевени 06:15 07:32 08:20 12:30 - - 16:12 20:55 

05:26 07:21 07:21 11:41 13:51 15:51 15:51 19:51 Барешани 06:14 07:31 08:19 12:29 - - 16:11 20:54 

05:27 07:22 07:22 11:42 13:52 15:52 15:52 19:52 Канино 06:13 07:30 08:18 12:28 - - 16:10 20:53 

05:28 07:23 07:23 11:43 13:53 15:53 15:53 19:53 Породин 06:12 07:29 08:17 12:27 - - 16:09 20:52 

05:29 07:24 07:24 11:44 13:54 15:54 15:54 19:54 Велушина 06:11 07:28 08:15 12:25 - - 16:08 20:55 

- - - - 14:00 - - 20:00 Острец 06:05 - 08:10 12:20 - - - 20:50 

05:31 07:26 07:26 11:46 14:15 15:56 15:56 20:15 Лажец 05:50 07:26 07:55 12:05 - - 16:06 20:35 

- - - - 14:20 - - 20:20 Граешница 05:45 - 07:50 12:00 - - - 20:30 

05:40 - - 11:55 14:25 - - 20:25 Кишава 05:40 - 07:45 11:55 - - - 20:25 

- - 07:31 - - - 16:01 - Драгош - - 07:31 - - - 16:01 - 

ПРЕВОЗНИК: ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 



 

 

 
     

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ „ТРАНСКОП“ АД -БИТОЛА 
 

Линија бр. 13: ШЕХЕРЕЗАДА-ДРАГОШ-ШЕХЕРЕЗАДА                                                       

     

 

                 Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 
 

 

 

 
Линија бр. 14: СИМПО – БИСТРИЦА - СИМПО 

 

 

 

 
Стојалиште 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Симпо - 05:55 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:20 14:30 15:30 16:35 19:00 19:55 

Крстоар - 06:05 07:10 08:10 09:10 11:10 12:10 13:30 14:40 15:40 16:45 19:10 20:05 

Бистрица 05:20 06:15 07:20 08:20 09:20 11:20 12:20 13:40 14:50 15:50 16:55 19:20 20:15 

Оптичари - 06:25 - - - - 12:30 - - 16:00 - - 20:25 

Кравари 05:30 06:35 07:30 08:30 09:30 11:30 12:40 14:00 15:00 16:10 17:05 19:30 20:35 

Ат Пазар 05:40 06:45 07:40 08:40 09:40 11:40 12:50 14:10 15:10 16:20 17:15 19:40 20:35 

Шехерезада 05:45 06:50 07:45 08:45 09:45 11:45 12:55 14:20 15:15 16:25 17:20 19:45 20:45 

Болница 05:50 06:55 07:50 08:50 09:50 11:50 13:00 14:25 15:20 16:30 17:25 19:50  

Симпо 05:55 07:00 07:55 08:55 09:55 11:55 13:05 14:30 15:25 16:35 17:30 19:55  

 

 

 
  Режим на одржување: 

- Линијата се одржува секој ден освен недела и државни празници 
 
 

  

 

 

  

ПРЕВОЗНИК: ДООЕЛ „БОБИ ТУРС“ - БИТОЛА 

 



 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ПРЕВОЗНИК: ДООЕЛ „БОБИ ТУРС“ - БИТОЛА 
 

Линија бр. 14: СИМПО – БИСТРИЦА - СИМПО             

                             Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
 
 



ВОЗЕН РЕД ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО  

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ  

ВО ОПШТИНАТА БИТОЛА 
 

 

 

 
Линија бр. 15: ШЕХЕРЕЗАДА – КАЖАНИ - ЈАВОР 

 

 

 
1 2 2* 3 4 Стојалиште 5 5* 

05:30 07:00 07:00 11:30 19:30 Шехерезада/Јавор 14:45 14:55 

- - - - - Братиндол 14:30 14:40 

05:45 07:15 07:15 11:45 19:45 Горно Српци 14:25 14:35 

05:50 07.20 07.20 11:50 19:50 Рамна 14:20 14:30 

05:55 07:25 07:25 11:55 19:55 Лера 14:15 14:25 

06:05 07:35 07:35 12:05 20:05 Доленци 14:05 14:15 

06:10 07:40 07:40 12:10 20:10 Кажани 13:55 14:05 

- - 07:45 - - Ѓавато - 13:50 

06:20 07:50 08:00 12:20 20:20 Цапари 13:45 13:45 

06:30 08:00 08:10 12:30 20:30 Ротино 13:40 13:40 

06:40 08:10 08:20 12:40 20:40 Братиндол - - 

06:55 08:25 08:35 12:55 20:55 Јавор/Шехерезада 13:30 13:30 

 

 
         Режим на одржување: 

  - 1, 2, 3, 4 и 5 – период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (Понеделник, Среда и Четврток) 

  - 1, 2*, 3, 4 и 5* – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (Вторник и Петок)  

  - 2* и 5* – во периодот од 01.01. до 19.01. и од 11.06 до 31.08 (Вторник и Петок) 

  - Во денови на државни празници линијата не се одржува 

 

 
 

  

ДООЕЛ „ЏЕМ ТУРС“ - БИТОЛА 

 



 

 

  

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 алинеа 2 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на РМ” бр. 

68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 

112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018) и 

член 16 од Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општината Битола („Службен гласник на Општината 

Битола” бр. 20/18, 02/19, 09/19 и 01/21), Градоначалникот на Општината Битола го регистрира возниот ред за превоз на 

патници во општинскиот линиски превоз во Општината Битола на превозникот: 
 

 

ДООЕЛ „ЏЕМ ТУРС“ - БИТОЛА 
 
Линија бр. 15: ШЕХЕРЕЗАДА – КАЖАНИ - ЈАВОР              

                                      Градоначалник  

          на Општината Битола 

                                     

                                                    М.П.               м-р Наташа Петровска 
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